
LĒMUMI 

POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJAS LĒMUMS EUJUST LEX-IRAQ/1/2011 

(2011. gada 21. jūnijs), 

ar ko ieceļ Eiropas Savienības Integrētās tiesiskuma misijas Irākā EUJUST LEX-IRAQ vadītāju 

(2011/359/KĀDP) 

POLITIKAS UN DROŠĪBAS KOMITEJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 38. 
panta trešo daļu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu 2010/330/KĀDP (2010. gada 
14. jūnijs) par Eiropas Savienības Integrēto tiesiskuma misiju 
Irākā, EUJUST LEX-IRAQ ( 1 ), un jo īpaši tā 9. pantu, 

tā kā: 

(1) Atbilstīgi Lēmumam 2010/330/KĀDP Politikas un 
drošības komiteja ir pilnvarota saskaņā ar Līguma par 
Eiropas Savienību 38. pantu pieņemt attiecīgus lēmumus, 
lai īstenotu Eiropas Savienības Integrētās tiesiskuma 
misijas Irākā EUJUST LEX-IRAQ (turpmāk “EUJUST 
LEX-IRAQ”) politisko kontroli un stratēģisko vadību, 
tostarp jo īpaši pieņemt lēmumu par misijas vadītāja 
iecelšanu. 

(2) Savienības Augstā pārstāve ārlietās un drošības politikas 
jautājumos ir ierosinājusi pašreizējo EUJUST LEX-IRAQ 

misijas vadītāja vietnieku Carl TORNELL kungu iecelt par 
misijas vadītāju no 2011. gada 1. jūlija līdz jauna misijas 
vadītāja iecelšanai, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo Carl TORNELL kungs ir iecelts par EUJUST LEX-IRAQ 
misijas vadītāju no 2011. gada 1. jūlija līdz jauna misijas vadī
tāja iecelšanai. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2011. gada 21. jūnijā 

Politikas un drošības komitejas vārdā – 
priekšsēdētājs 

O. SKOOG

LV L 162/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.6.2011. 

( 1 ) OV L 149, 15.6.2010., 12. lpp.


